Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07 июня 2024 года						                 №85/400-5 ___________
г. Осташков

О рабочей группе по приему и проверке документов,  представляемых кандидатами в депутаты, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Осташковского округа при проведении дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии  со статьей 26, пунктом 6 статьи 33, пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22,32,34, пунктами 2, 3 статьи 35  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, ,  на основании пункта 2.1 Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года № 235/1486-6, постановления избирательной комиссии Тверской области  от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа», территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:
1. Утвердить положение о рабочей группе по  приему и проверке документов,  представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа при проведении дополнительных выборов депутата Осташковской городской Думы второго созыва  по одномандатному избирательному округу № 5 (приложение 1).
2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию   Осташковского округа (приложение 2).
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2024

года

№

85/400

-

5

___________

г. Осташков

О рабочей группе по приему

и проверке документов,

представляемых кандидатами в

депутаты, уполномоченными

представителями избирательных объединений

в

т

ерриториальную

избирательную комиссию

Осташковского округа

при проведении

дополнительных

выборов

депутата Осташковской городской Думы

второго созыва по одномандатному

избирательному округу № 5

В соответствии  со

статьей 26, пунктом 6 статьи 33, пунктом 3 статьи

38 Федерального закона от 12.06.2002 №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

статьями 22,32,34, пунктами 2, 3 статьи 35  Избирательного

кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО

,

,

на основании пункта 2.1

Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и

регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в о

рганы

государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного

самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года № 235/1486

-

6,

постановления избирательной комиссии Тверской

области

от

22 апреля 2022г.

№ 62/730

-

7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума Осташковского городского округа Тверской области на

территориальную избирательную комисс

ию Осташковского округа»

,

территориальная избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет:

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    07 июня 2024  года                                 № 85/400 - 5   ___________   г. Осташков     О рабочей группе по приему   и проверке документов,   представляемых кандидатами в  депутаты, уполномоченными  представителями избирательных объединений   в  т ерриториальную  избирательную комиссию  Осташковского округа   при проведении  дополнительных  выборов  депутата Осташковской городской Думы  второго созыва по одномандатному  избирательному округу № 5     В соответствии  со   статьей 26, пунктом 6 статьи 33, пунктом 3 статьи  38 Федерального закона от 12.06.2002 №67 - ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,  статьями 22,32,34, пунктами 2, 3 статьи 35  Избирательного  кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20 - ЗО ,   ,     на основании пункта 2.1  Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и  регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в о рганы  государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного  самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года № 235/1486 - 6,  постановления избирательной комиссии Тверской   области   от  22 апреля 2022г.  № 62/730 - 7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и  проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума Осташковского городского округа Тверской области на  территориальную избирательную комисс ию Осташковского округа» ,   территориальная избирательная комиссия Осташковского округа   постановляет: